Lp. Nazwa instytucji
1 BGK Torun KREDYT
» KBS Aleksandrow Kujawski
' KREDYT
3. Obligacje PKO BP SA
4. Obligacje PKO BP SA
5. Obligacje PKO BP SA
6 Obligacje Dom Maklerski
' Banku BPS
7. Obligacje PKO BP SA

Zobowigzania sptacane sg terminowo

Zestawienie dotyczgce stanu zadtuzenia Gminy Czernikowo

Data udzielenia kredytu/
pozyczki/ obligacji

12.07.2018 r.

21.08.2018 .

02.04.2013 r.
26.08.2014 r.
21.09.2015 r.

18.05.2020 r.
09.09.2021 .

Kwota udzielonego
kredytu/pozyczki/obligacji

1676 250,00

3 000 000,00

8 070 000,00
3 600 000,00
2 000 000,00

3 198 000,00

2 528 000,00
RAZEM:

kwota zadtuzenia

na dzien
30.06.2022 r.

698 437,50

2 750 000,00

8 070 000,00
2 300 000,00
600 000,00

3 198 000,00
2 528 000,00

20 144 437,50

Data sptaty

31.12.2024 r.

31.12.2027 r.

2031 r.
2025 .
2022 r.

2030 r.
2029 r.

Forma
zabezpieczenia

weksel in blanco

weksel in blanco



